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Funktionsstödsnämnden är glada över att motta förslag från Malmöbor på hur man kan 
utveckla och förbättra sin verksamhet och de insatser som nämnden erbjuder. 
 
I detta brev besvarar nämndens initiativets förslag om en mötesplats i Malmö för personer 
neuropsykiatrisk funktionsnedsättning (NPF) som är tillgänglig på helger och kvällstid med 
möjlighet för social träning och samvaro.  
 
Funktionsstödsnämndens och Malmö stads arbete med mötesplatser och 
fritidsgårdar 

Det är fritidsnämnden och kulturnämnden som ansvarar för mötesplatser och fritidsgårdar i 
Malmö stad och att dessa möter Malmöbornas olika behov. 
Funktionsstödsnämnden ansvarar för att ge människor med funktionsnedsättningar och 
psykiska sjukdomar stöd och hjälp utifrån en helhetssyn på individens behov. Av detta skäl 
har funktionsstödsnämnden tillsammans med fritidsnämnden och kulturnämnden tagit fram 
en plan (en strategi) för att tillsammans arbeta med stadens mötesplatser och fritidsgårdar 
med särskilt fokus för barn och unga med funktionsnedsättning.  
 
Syftet med planen är att nämnderna ska komplettera varandras kunskaper och på så sätt 
stärka alla Malmöbors rätt till meningsfulla kultur- och fritidsaktiviteter, bidra till att Malmö 
blir en mer jämlik stad där man kan ta del av fritids- och kulturutbudet och få tillgång till 
tillgängliga och attraktiva mötesplatser. Funktionsstödsnämnden ska därför stödja de 
ansvariga nämnderna i att undanröja hinder för tillgänglighet på stadens mötesplatser och 
fritidsgårdar för att kunna möta Malmöbor utifrån deras behov och förutsättningar. Detta 
kan exempelvis innebära kompetensutveckling av medarbetare och chefer för att skapa 
bättre förutsättningar att nå och möta unga med olika funktionsförmåga eller anpassa 
mötesplatser och metoder utifrån funktionsförmåga och olika sätt att kommunicera.  
 
Mötesplatser och samvaro inom funktionsstödsnämndens ansvarsområde 

Funktionsstödsnämnden ser även för egen del ett behov av lokalt förankrade mötesplatser 
som bidrar till att bryta isolering och erbjuder sociala sammanhang för att främja psykisk 
hälsa samt för att motverka riskerna att man på sikt utvecklar behov av mer omfattade 
stödinsatser. Inom socialpsykiatrin har funktionsstödsnämnden idag mötesplatserna 
Vänkretsen och Nydala. Dessa mötesplatser finns till för dig som önskar gemenskap och 
social samvaro eller vill medverka i de aktiviteter som anordnas där. Man behöver inget 
särskilt beslut för att komma till mötesplatserna men dessa är inte öppna på helgerna.  
 
Läs mer på:  
https://malmo.se/Bo-och-leva/Stod-och-omsorg/Psykisk-ohalsa/Motesplats-for-vuxna-
med-psykisk-ohalsa.html 
 
 



 
 
 
 

Det finns inom socialpsykiatrin ett uttryckt behov av fler lokalt förankrade mötesplatser i 
staden, exempelvis i Holma/Krocksbäck, Kirseberg och Limhamn. Lokalt förankrade 
mötesplatser med hög tillgänglighet för Malmöbon är ett särskilt prioriterat uppdrag från 
funktionsstödsnämnden.  
 
Slutsats 
Funktionsstödsnämnden kan vid dagens möte inte utlova en egen mötesplats för personer 
med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar såsom initiativtagaren föreslår. 
Funktionsstödsnämnden har redan en budget för 2022 och i den finns inga resurser för att 
öppna och bemanna ytterligare mötesplatser.   
 
Budget för 2023 beslutas först efter valet i september när en ny folkvald församling ska 
tillträda i kommunfullmäktige som i sin tur kommer att välja en ny funktionsstödsnämnd 
som tillträder i januari 2023. I denna nya nämnd kommer en nämndsbudget för 2023 att ta 
fram och beslutas. Det kommer att stå fritt för den nya nämnden (som börjar i januari 2023) 
att ta ställning till hur de vill utveckla arbetet med funktionsstödsförvaltningens mötesplatser, 
inklusive det som du föreslår i ditt initiativ.   
 
Däremot kommer nuvarande nämnden att, i enlighet med tidigare tagna beslut, fortsätta 
utvecklingen av (och samverkan kring) funktionsstödsnämndens och övriga nämnders 
mötesplatser och ett fortsatt och fördjupat samarbete mellan funktionsstödsförvaltningen, 
fritidsförvaltningen och kulturförvaltningen för mötesplatser tillgängliga för alla. 
 
Funktionsstödsnämnden vill åter tacka för ditt Malmöinitiativ och hoppas att initiativtagaren 
(och övriga som röstat på initiativet) besöker de mötesplatser som redan idag finns i staden. 
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